证券代码：002848 证券简称：高斯贝尔 公告编号 2021-061

高斯贝尔数码科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

高斯贝尔数码科技股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)于 2021

年 4 月 16 日召开第四届董事会第九次会议，审议通过了《关于选举董事长的议

案》，同意选举邵红刚先生为公司董事长，任期自本次董事会审议通过之日起至

本届董事会任期届满日止，根据《公司章程》规定，公司董事长为公司法定代表

人，故公司法定代表人相应变更为邵红刚先生。

近期，公司已完成关于法定代表人变更的工商变更登记手续，并取得了郴州

市行政审批服务局颁发的《营业执照》。本次工商变更完成后，公司法定代表人

变更为邵红刚先生。

一、最新《营业执照》信息如下：

1、统一社会信用代码：914310007305124548

2、名称：高斯贝尔数码科技股份有限公司

3、类型：其他股份有限公司（上市）

4、法定代表人：邵红刚

5、经营范围：数字电视机顶盒、室外单元、卫星电视接收天线和接收机、

数字电视前端设备、数字电视软件产品、有线电视网络设备、电视发射机、收银

机、多路微波分配系统设备、无线广播电视传输设备、数字化用户信息网络终端

产品、网络系统集成、卫星通信终端产品、微波有源和无源器件、电子元器件、

网络宽带接收终端、网络宽带接入设备、微波陶瓷器件、覆铜板及通讯器材、卫

星通讯设备及产品配件、线材的生产和销售；软件开发、销售；信息系统集成服

务；建筑智能化系统集成及施工；楼宇对讲、门禁系统、监控系统、无线数字监

控设备、无线音视频传输设备、智能监控设备、通信设备、多媒体电子终端设备、

网络摄像机、防盗报警、停车管理、消防系统、公共安全防范系统设计、安装、

维护和运营；通讯工程、综合布线、机房工程及弱电工程系统设计、施工；通信

设备安装、调试和维护，通信设备、线路工程施工与服务；通信及通信相关设备、

器材的代购、代销；通信科研、软件开发、技术咨询、技术服务；国家允许开发

经营的电信业务；承包境外电信工程和境内国际招标工程；增值电信业务经营、

文化传媒、公共广播的系统设计、施工与服务；二类医疗器械设备研发、劳保用

品、熔喷布新材料的生产、销售、服务；以自有合法资金（资产）对信息产业及

科技型项目相关领域进行投资（不得从事股权投资、债权投资、短期财务性投资

及面对特定对象开展受托资产管理等金融业务，不得从事吸收存款、集资收款、

受托贷款、发放贷款等国家金融监管及财政信用业务）；货物及技术进口业务。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

6、注册资本：壹亿陆仟柒佰壹拾伍万元整

7、成立日期：2001年 08月 23日

8、营业期限：长期

9、住所：湖南省郴州市苏仙区观山洞街道高斯贝尔产业园

二、备查文件

1、公司《营业执照》。

特此公告。

高斯贝尔数码科技股份有限公司

                                                董事会

                                     2021年 7月 17 日